
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415 

Форма № Н-1.03.1 

Тернопільський національний педагогічний університет  
імені Володимира Гнатюка 

(найменування закладу вищої освіти) 

НАКАЗ 

_ТЕРНОПІЛЬ_ 
(населений пункт) 

від «30» серпня 2023 року № 611 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Тернопільського національного 
педагогічного університету імені Володимира Гнатюка у 2023 році та рішення 
приймальної комісії від «30» серпня  2023 року, протокол № 39. 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2023 року аспірантом/аспіранткою 1 курсу денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями за кошти фізичних та юридичних осіб 
згідно з додатком. 

Додаток: на 13 арк. 

Ректор  ______________               Богдан БУЯК 
(підпис)          (власне ім’я, прізвище) 

М. П. 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415 

 

Форма № Н-1.03.2 
 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року 
№ 611  

011 Освітні, педагогічні науки Платна Доктор філософії Денна 
за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 

ко
нк

ур
сн

ої
 

пр
оп

оз
иц

ії 
в

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л  

1. – – Благой Володими
р 

Олегович Диплом магістра М20 № 181243 
від 31.12.2020 р. 

 011 Освітні, 
педагогічні науки 

385 

2. – – Гарасим Ігор Богданович Диплом магістра ТЕ № 47523436 
від 30.06.2014 р. 

 011 Освітні, 
педагогічні науки 

383 

3. – – Чопик Павло Іванович Диплом спеціаліста з відзнакою 
С17 № 076185 від 20.07.2017 р. 

 011 Освітні, 
педагогічні науки 

381 

4. – – Коваль  Олег Васильович Диплом магістра ТЕ № 39715073 
від 15.07.2010 р. 

 011 Освітні, 
педагогічні науки 

381 



5. – – Генсерук Віктор Анатолійови
ч 

Диплом магістра М17 № 066479 
від 30.06.2017 р. 

 011 Освітні, 
педагогічні науки 

380 

6. – – Кульчицький Роман Володимиро
вич 

Диплом магістра М20 № 129187 
від 31.12.2020 р. 

 011 Освітні, 
педагогічні науки 

378 

7. – – Фіткайло  Михайло  Іванович Диплом магістра ТЕ № 30571141 
від 15.07.2006 р. 

 011 Освітні, 
педагогічні науки 

361 

8. – – Дмитрів Андрій Володимиро
вич 

Диплом магістра ТЕ № 22397808 
від 26.06.2003 р. 

 011 Освітні, 
педагогічні науки 

360 

9. – – Гудь Володими
р 

Іванович Диплом спеціаліста С15 № 025648 
від 30.06.2015 р. 

 011 Освітні, 
педагогічні науки 

360 

 
  

  



Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року 
№ 611 

014 Середня освіта Платна Доктор філософії Денна 
за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 

ко
нк

ур
сн

ої
 

пр
оп

оз
иц

ії 
в

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л  

1. – – Стороженко Василь Володимирович Диплом магістра ТЕ № 47517975  
від 30.06.2014 р. 

 014 Середня освіта 352 

 

  



Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року 
№ 611 

015 Професійна освіта Платна Доктор філософії Денна 
за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
ID

 
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в
Є

Д
Е

Б
О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л  

1. – – Гузар Богдан Ярославович Диплом магістра ТЕ № 47518404 
від 30.06.2014 р. 

 015 Професійна 
освіта 

378 

2. – – Навольський Святослав Назарович Диплом магістра М22 №112347  від 
31.12.2022 р. 

 015 Професійна 
освіта 

374 

3. – – Остапчук Андрій Олександрович Диплом магістра ТЕ № 43322666 
від 30.05.2012 р. 

 015 Професійна 
освіта 

371 

4. – – Волч Любомир Романович Диплом спеціаліста ВС № 19275569 
від 02.06.2012 р. 

 015 Професійна 
освіта 

368 

5. – – Ландяк Максим Петрович Диплом магістра М16 № 003108 від 
31.01.2016 р. 

 015 Професійна 
освіта 

367 

6. – – Гукалюк Андрій Ігорович Диплом спеціаліста М16 № 024983 
від 29.02.2016 р. 

 015 Професійна 
освіта 

366 

7. – – Лящук Дмитро Володимирович Диплом магістра М22 № 076762 від 
31.12.2022 р. 

 015 Професійна 
освіта 

365 

8. – – Цідило Олег Євгенович Диплом магістра М20 № 193667 від 
31.12.2020 р. 

 015 Професійна 
освіта 

365 



9. – – Ландяк Дмитро Петрович Диплом магістра М19 № 184217 від 
31.12.2019 р. 

 015 Професійна 
освіта 

365 

10. – – Ковальчук Богдан Ігорович Диплом магістра М21 № 030850 від 
31.03.2021 р. 

 015 Професійна 
освіта 

357 

 

  



Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року 
№ 611 

017 Фізична культура і спорт Платна Доктор філософії Денна 
за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
ID

 
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в
Є

Д
Е

Б
О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л  

1. – – Виняр  Андрій Ігорович Диплом спеціаліста С17 № 078621 
від 20.07.2017 р. 

 017 Фізична культура 
і спорт 

384 

2. – – Корначевський Назар Ігорович Диплом спеціаліста ТЕ № 45599737  
від 26.06.2013 р. 

 017 Фізична культура 
і спорт 

382 

3. – – Нюня Леонід Олександрович Диплом спеціаліста С21 № 006400 
від 24.06.2021 р. 

 017 Фізична культура 
і спорт 

376 

4. – – Миронюк Ярослав Олесійович Диплом магістра М22 № 112197 від 
31.12.2022 р. 

 017 Фізична культура 
і спорт 

361 

 

  



Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року 
№ 611 

025 Музичне мистецтво Платна Доктор філософії Денна 
за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
ID

 
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в
Є

Д
Е

Б
О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л  

1. – – Головко Тарас Володимирович Диплом магістра М19 № 209561  від 
31.12.2019 р. 

 025 Музичне 
мистецтво 

379 

  



Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року 
№ 611 

032 Історія та археологія Платна Доктор філософії Денна 
за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 

ко
нк

ур
сн

ої
 

пр
оп

оз
иц

ії 
в

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л  

1. – – Романчук Андрій Богданович Диплом магістра ВК № 43766156 
від 05.06.2012 р. 

 032 Історія та 
археологія 

392 

2. – – Вальчак Василь Павлович Диплом магістра ТЕ № 39309795 
від 30.06.2010 р. 

 032 Історія та 
археологія 

389 

3. – – Морзинський Олександр Олександрович Диплом магістра М23 № 035325  
від 28.06.2023 р. 

 032 Історія та 
археологія 

387 

4. – – Москальчин Дмитро Олегович Диплом спеціаліста ВК № 43436714 
від 05.06.2012р. 

 032 Історія та 
археологія 

382 

5. – – Кривуцький Андрій Володимирович Диплом магістра МВ № 11013546 
від 30.06.2010 р. 

 032 Історія та 
археологія 

366 

6. – – Козак Ігор Михайлович Диплом магістра ТЕ № 30230329 
від 30.06.2006 р. 

 032 Історія та 
археологія 

363 

7. – – Невідомий Богдан Романович Диплом магістра М20 № 010578  
від 02.01.2020 р. 

 032 Історія та 
археологія 

362 

8. – – Радченко Іван Віталійович Диплом спеціаліста С20 № 022442  
від 17.08.2020 р. 

 032 Історія та 
археологія 

360 



Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року 
№ 611 

053 Психологія Платна Доктор філософії Денна 
за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 

ко
нк

ур
сн

ої
 

пр
оп

оз
иц

ії 
в

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л  

1. – – Васько Антон Ярославович Диплом магістра М22 № 012627 
від 04.03.2022 р. 

 053 Психологія 375 

2. – – Скурський Тарас Ярославович Диплом спеціаліста С21 № 006535 
від 24.06.2021 р. 

 053 Психологія 374 

 

  



Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року 
№ 611 

035 Філологія Платна Доктор філософії Денна 
за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 

ко
нк

ур
сн

ої
 

пр
оп

оз
иц

ії 
в 

Є
Д

Е
Б

О
 

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л  

1. – – Продан Андрій Іванович Диплом магістра ТЕ № 39319877 
від 30.06.2010 р. 

 035 Філологія 386 

  



Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року 
№ 611 

091 Біологія Платна Доктор філософії Денна 
за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 

ко
нк

ур
сн

ої
 

пр
оп

оз
иц

ії 
в

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л  

1. – – Щур Ігор Васильович Диплом спеціаліста С18 № 017735 
від 26.06.2018 р. 

 091 Біологія 374 

2. – – Тарас Юрій Михайлович Диплом магістра М22 № 032473  
від 15.06.2022 р. 

 091 Біологія 370 

3. – – Шуль Олександр Тарасович Диплом спеціаліста ТЕ № 31349623 
від 14.06.2007 р. 

 091 Біологія 370 

4. – – Петрушка Богдан Михайлович Диплом спеціаліста ТЕ № 11065748 
від 25.06.1999 р. 

 091 Біологія 369 

5. – – Федорчак Дмитро Анатолійович Диплом магістра М21 № 049614 
від 24.06.2021 р. 

 091 Біологія 362 

  



Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року 
№ 611 

103 Науки про Землю Платна Доктор філософії Денна 
за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 

ко
нк

ур
сн

ої
 

пр
оп

оз
иц

ії 
в

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів 

ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в межах 

спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л 

1. – – Федишин Михайло Олегович Диплом спеціаліста КВ № 39777697 
від 25.06.2010 р. 

 103 Науки про Землю 377 

2. – – Кукурудза Дмитрій Богданович Диплом магістра М22 № 032471 від 
15.06.2022 р. 

 103 Науки про Землю 369 

 

  



Міністерство освіта і науки України 
Тернопільський національний 

педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка 

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року 
№ 611 

231 Соціальна робота Платна Доктор філософії Денна 
за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 

ко
нк

ур
сн

ої
 

пр
оп

оз
иц

ії 
в

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів 

ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в межах 

спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л 

1. – – Савка Володимир Ігорович Диплом спеціаліста ТЕ № 28159273 
від 15.07.2005 р. 

 231 Соціальна робота 380 

2. – – Глядик Богдан Миколайович Диплом магістра М21 № 049539  
від 24.06.2021 р. 

 231 Соціальна робота 375 

 

 

 

 

 

 

 

Термін закінчення навчання в аспірантурі 31.08.2027 р. 

 


